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VAKEDno-2025-6021
Yhteistyö-​​ ja toteuttamissopimus liikennejärjestelyiden rakentamisesta ja kustannusjaosta 
liikennevaloliittymässä Urpiaisentie 36 Vantaa,​​ Korson valmiusasema

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen palveluverkkoisuunnitelmaan sisältyy palo-​  ja 
pelastustoiminnan Korson valmiusaseman rakentaminen. Hankkeen toteutus on 
aikataulutettu vuodelle 2026.   Sopimuksen kohde sijaitsee Urpiaisentie 36 
tonttiliittymässä,​ johon rakennetaan myös uusi pelastuslaitoksen Korson 
valmiusasema,​ joka yhdistää pelastustoiminnan ja ensihoidon tarpeet. Vantaan ja 
Keravan hyvinvointialue ja Vantaan kaupunki  ovat neuvotelleet 
toteuttamissopimuksen liikennejärjestelyiden rakentamisesta ja kustannusjaosta 
liikennevaloliittymässä osoitteessa Urpiaisentie 36. 

Sopijapuolet,​

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue  ( 3221356-​1) 

Neilikkatie 17  01300 Vantaa 

 

Vantaan kaupunki kaupunkiympäristö,​ kadut ja puistot (0124610-​9) 

Lauri Korpisenkatu 9 C 01370 Vantaa 

 

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 47 §:n mukaan 
tilakeskuspäällikkö päättää alle 60 000 euron hankinnoista,​ sopimuksista ja 
sitoumuksista. Asiasta päättäminen kuuluu em. määräyksen nojalla 
tilakeskuspäällikön toimivaltaan.

Päätös
Sopimus on laadittu menettelyistä,​ vastuista ja kustannuksista sopimiseksi 
Urpiaisentie 36 kohdalla olevan liikennevaloliittymän suunnittelussa ja 
rakennuttamisessa. Kohde sisältää liikennevalojärjestelmän rakentamisen 
Urpiaisentielle. 

Seuraavin ehdoin,​ 

Liikennevalot: Kaupunki maksaa kustannukset urakoitsijalle ja veloittaa ne 100 % 
osuudella VAKE:lta.
Liikennevalojen sähköliittymä: Kaupunki maksaa kustannukset 
sähköverkkoyhtiölle (Vantaan Energia Sähköverkot Oy) sekä vastaa niistä 100 % 
osuudella.
Arvio liikennevalojärjestelmän toteutuskustannuksista on 50000,​00 € (alv 0 %). 
Laaditut suunnitelmat eivät sisältäneet suunnittelijan laatimaa detaljitasoista 
kustannusarviolaskelmaa.
Kaupunki toimii hankkeessa YSE 1998:n mukaisena rakennuttajana/tilaajana. 
Kaupunki vastaa siten rakennuttajalle/tilaajalle lainsäädännössä,​ urakka-​
asiakirjoissa ja rakennusurakan yleisissä sopimusehdoissa (YSE 1998) 
asetettujen tehtävien ja velvollisuuksien täyttämisestä.
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Sopijapuolet päättävät kaikista muutoksista hankkeen laajuuteen,​ ajoitukseen,​ 
toteutukseen tai kustannuksiin yhdessä siinä järjestyksessä kun niiden 
päätöksenteko edellyttää.
Lisätöistä sovitaan tapauskohtaisesti yhteisesti neuvottelemalla.
Urakan vastaanoton jälkeen valmis kohde siirtyy Kaupungin omistukseen,​ 
hoitoon ja kunnossapitoon. Kaupunki vastaa hoidon ja kunnossapidon 
kustannuksista liikennevalojärjestelmän elinkaaren aikana.
Muut ehdot laaditussa erillisessä sopimuksessa Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueen ja Vantaan kaupungin välillä 

Allekirjoitus

Kimmo Hietala 
vs. tilakeskuspäällikkö 
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Oikaisuvaatimus
§ 43

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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